
 

 

UCHWAŁA NR XXV/214/2017 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 85 ust. 4a, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji, na wniosek Wójta 

Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 

 uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Na terenie gminy Chybie wprowadza się jednolite stawki opłat za usunięcie drzew i krzewów 

w wysokości: 

1) 2,- zł za 1 cm obwodu pnia  usuwanego drzewa, 

2) 1,- zł  za 1 m
2 
powierzchni gruntu  pokrytej usuwanymi krzewami.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chybie 

 

 

Leszek Josek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 2866


		2017-05-04T07:29:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




